2

                                                                                          [image: image1.wmf]

Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _________________________

                  №______
О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 31.05.2013 №408 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления гарантий, установленных Уставом города Нижневартовска, главе города и депутатам Думы города» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 31.05.2013 №408 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления гарантий, установленных Уставом города Нижневартовска, главе города и депутатам Думы города» (с изменениями)», внесенный депутатом Думы города Нижневартовска А.Н. Карповым, руководствуясь статьями 19, 27 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 31.05.2013 №408 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления гарантий, установленных Уставом города Нижневартовска, главе города и депутатам Думы города» (с изменениями от 24.04.2015 № 796, от 18.09.2015 № 876) изменение, изложив подпункт 4.2. пункта 4 приложения к решению в следующей редакции:
«4.2. Лицу, замещающему муниципальную должность, предоставляются:
1) ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней;

2) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск для лиц, работающих и проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, продолжительностью 16 календарных дней;
3) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 7 календарных дней.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска

                          М.В. Клец
Дата подписания  «___» ___________ 2015 года
ПРОЕКТ

Депутат Думы города Нижневартовска

А.Н. Карпов